



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 4621.173850.17

16 LIS. 2017

Warszawa,r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na „Dostawy kserokopiarek” - WZP-3850/17/167/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający podając zakres zoom'u: min. 25-400% ze skokiem 0,1% ograniczył w zasadzie możliwość ofert do jednego producenta urzędzeń. Proszę o rozważenie zmiany tego parametru na - "ze skokiem 1%". Po pierwsze zwiększy to zakres konkurencyjności ofert a po drugie w ramach uczciwej, przejrzystej konkurencji nie ograniczy postępowania tylko do jednego producenta urzędzeń.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o zmianę wymaganego parametru „skok zakresu zoom – 0,1%” na wartość 1%. Wskazany w SIWZ wymóg jest spełniany tylko przez urządzenia producenta Konica Minolta. Działając na podstawie art. ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oznajmiamy, że naszym zdaniem opis przedmiotu zamówienia w niniejszej procedurze został przez Zamawiającego sporządzony w sposób uniemożliwiający uczciwą konkurencję. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający opisał przedmiot zamówienia odwołując się do parametru technicznego wskazującego urządzenia konkretnego producenta (Konica Minolta), przez co eliminuje z udziału w postępowaniu innych potencjalnych wykonawców. Przepis art. 29 ust. 2 zakazuje nie tylko wskazywania konkretnego produktu przez użycie oznaczeń konkretnego producenta lub produktu (dyskryminacja bezpośrednia), ale również posługiwania się parametrami wskazującymi na konkretnego producenta lub produkt (dyskryminacja pośrednia).

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o parametrze zoom min. 25-400% ze skokiem max. 1%.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zaakceptowanie urządzenia bez bezpośredniego druku z pamięci USB zbiorów w formatach .docx, .xlsx, .pptx. W środowisku biurowym tego typu pliki z zasady są drukowane za pośrednictwem komputera i odpowiednich oprogramowań.

Sporządził: Piotr Sobieraj (tel. 22 60 37691)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2
tel. (022) 6038608, faks (022) 6037642

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ, w pozycji „Wydruk z pamięci USB” opis przedmiotowej funkcjonalności otrzymuje brzmienie „TAK, bezpośredni wydruk”.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zaakceptowanie urządzenia o czasie pierwszej kopii – 6,8 sek., nieznacznie różniącym się od wymogów Zamawiającego. Różnica czasu wydruku 0,8 sekundy nie jest odczuwalna w pracy biurowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zmiany i wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta Gawracz
Marta GAWRACZ

Sporządził: Piotr Sobieraj (tel. 22 60 37691)

[Signature]
ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2
tel. (022) 6038608, faks (022) 6037642

[Signature]

Opis Przedmiotu Zamówienia

Typ	Monochromatyczne urządzenie kopiujące A3
Szybkość druku	min. 25 str/min przy formacie A4
Rozdzielczość wydruku	min. 1200x600 dpi
Wyświetlacz LCD	min. 7cali, kolorowy
Podajniki papieru	min. 1000 arkuszy A4 (80g/m ³)
Obsługiwana gramatura papieru	min. 60-220 g/m ³
Automatyczny podajnik dokumentów z rewersem	min. 100 arkuszy A4 (80g/m ³)
Pamięć	min. 2 GB RAM
Zakres zoom-u	min. 25-400% ze skokiem max. 1%
Wielokrotność kopiowania	min. 1-999
USB	TAK, min. 1xUSB 2.0
Wydruk z pamięci USB	TAK, bezpośredni wydruk.
Czas pierwszej kopii	max. 6 sekund
Czas nagrzewania	max. 20 sekund
Materiały eksploatacyjne	Toner pełnowartościowy – 4 szt., pozwalający na wykonanie co najmniej 20.000 kopii każdy, przy 5 % pokryciu wydruku.